

**Årsredovisning**  
för  
**O. KOLSTAD Försäljning AB**  
556756-1971

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Janne Ivarsson, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för O. KOLSTAD Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och försäljning av släpfordon, släpvagnar, kärror etc samt transportmateriel och reservdelar till transportbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till V Kolstad Holding A/S, org nr:875982222, NORGE.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat markant under 2024 jämfört med 2023, resultatet är en betydande förlust och det beror, som föregående år, till stor del på bristande kvalitet på de trailers som kommit från Europa och Turkiet. Detta har medfört mycket kostnader för reparationer samt skadestånd till kunderna i Sverige.

Utsikterna för 2025 ser betydligt bättre ut med nya beställningar och förfrågningar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 738	9 363	7 045	11 043	11 580
Resultat efter finansiella poster	-1 663	-2 444	-988	291	-974
Soliditet (%)	6	2	3	16	19
Balansomslutning	1 718	4 981	4 009	5 842	3 510

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 446 004	-2 443 623	<b>102 381</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 443 623	2 443 623	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 665 000		<b>1 665 000</b>
Årets resultat			-1 663 168	<b>-1 663 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 667 381</b>	<b>-1 663 168</b>	<b>104 213</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 034 000 kr ( 3 369 000 kr ).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 667 381
årets förlust	-1 663 168
	<b>4 213</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 213
	<b>4 213</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 738 149	9 362 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 738 149</b>	<b>9 362 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 791 814	-9 139 221
Övriga externa kostnader		-487 843	-1 484 461
Personalkostnader	2	-1 151 414	-1 130 984
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 431 071</b>	<b>-11 754 666</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 692 922</b>	<b>-2 391 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 219	8 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 465	-60 609
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 754</b>	<b>-51 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 663 168</b>	<b>-2 443 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 663 168</b>	<b>-2 443 623</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 663 168</b>	<b>-2 443 623</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

115 624

105 643

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**115 624**

**105 643**

**Summa anläggningstillgångar**

**115 624**

**105 643**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

893 504

643 972

**Summa varulager**

**893 504**

**643 972**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

98 565

1 332 466

Fordringar hos koncernföretag

569 463

0

Övriga fordringar

21 485

68 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 202

**Summa kortfristiga fordringar**

**689 513**

**1 404 693**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

19 116

2 826 370

**Summa kassa och bank**

**19 116**

**2 826 370**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 602 133**

**4 875 035**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 717 757**

**4 980 678**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 667 381

2 446 004

Årets resultat

-1 663 168

-2 443 623

**Summa fritt eget kapital**

**4 213**

**2 381**

**Summa eget kapital**

**104 213**

**102 381**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 412 764

3 241 311

Skulder till koncernföretag

0

430 405

Övriga skulder

81 087

1 082 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 693

123 950

**Summa kortfristiga skulder**

**1 613 544**

**4 878 297**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 717 757**

**4 980 678**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 643	349 421
Tillkommande fordringar	9 981	0
Avgående fordringar	0	-243 778
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 624</b>	<b>105 643</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 624</b>	<b>105 643</b>

Göteborg

*Odd Vegar Kolstad*  
Odd Vegar Kolstad  
Ordförande  
2025-07-10

*Ove Kolstad*  
Ove Kolstad  
  
2025-07-10

*Janne Ivarsson*  
Janne Ivarsson  
Verkställande direktör  
2025-07-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-22

*Sören Maxén*  
Sören Maxén  
Auktoriserad revisor
